Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° 46 /

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara

de CabFrio

0 Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o

que determinaointeresse plIblíco,REQUER aDouta Mesa,na

forma regimental, envio de expediente ao ExtelentSsimo Senhor

Prefeito Municipal solicitando c&pias do processo n 13.672/ 93

e tamb4a do contrato de locação firmado entre a Prefeitura Mu-

nicipal de Cabo Frio e a Sra. Arylda Ferreira doo Santos, do i-

moNel sito Rua Casemiro de Abreu, iiQ 380, Centro, Cabo Frio.

Sala s sesses, 05 de outubro de 1993.

<—

Eduardo Correa fita

Vereador - autor

Tal processo refere-se ao pagamento de aluguel do iNá

situado à Rua casada.° de Abreu, 312 380, onde parece estar ins-
talada a Secretaria ExtraordIndria das Açaes com iniciativa pr,4

irada, o que nos interessa apurar.

Sala das sessaes, 05 de outubro de 1993.

Eduardo C orrea fita

vereador - autor